PWODN R

O wdeE

H WD

~rO kWD

MEHIO

«08» anpens 2025r
BTopas Heaens -AeHb BTOPOiA
NbroTHOE NTaHue

HanmeHoBaHUe 610 4a

1-4(0OB3)
Omnet/kykypy3a
Yai

Xneb e macnom
AnNeNbCUH

3ABTPAK

OBE[

Cyn ¢ MOPCKO#A KarnyCTbl CO CMeTaHo
Mnos

BuHerpet
Komnot u3 srog,
Xneb NLIeHNYHbI
5-11(OB3) 3ABTPAK
OwmneT/KyKypysa

Yai

Xneb ¢ macnom

AnenbCcuH

OBEL

Cyn ¢ MOPCKOW KanycTbl CO CMETaHOM
Mnos

BuHerpet

KomnoT u3 arog,
Xneb nweHWYHbIN

1-4 kn -85 pyo6
1-4(OB3)- 204.5 py6
5-11 kn - 108 py6
5-14,0OB3) -258 py6

OTBeTCTBEHHAA 3a NUTaHMe

OHepreTnyeckas
LEHHOCTb

444
13
51
16

476
239
25
62
117

464

51
16

520
297
33
62
120

DMAAIEr".

MBOWMCOLW

Bec

160
200
30/10
100

220
160
60
200
40

185
200
30/10
100

250
180
100
200
70

PbixoBa B.B.

‘TutoBa H.P.

LeHa

39

14
28

85 pyb6

325

43

24

12

8

119.5 py6

54
(W
14
28

108 py6

42
46
36

14
150 py6



