Утверждаю директор МБОУ СОШ с. Советское Тигеева Н.Р.

## МЕНЮ

«08» апреля 2025г Вторая неделя –день второй льготное питание

NΩ	Наименование блюда	Энергетическая ценность	Bec	Цена
	1-4(ОВЗ) ЗАВТРАК			
1.	Омлет/кукуруза	444	160	39
2.	Чай	13	200	6
3.	Хлеб с маслом	51	30/10	14
4.	Апельсин	16	100	28
				85 руб
	ОБЕД			
1.	Суп с морской капусты со сметаной	476	220	32.5
2.	Плов	239	160	43
3.	Винегрет	25	60	24
4.	Компот из ягод	62	200	12
5.	Хлеб пшеничный	117	40	8
				119.5 py6
	5-11(ОВЗ) ЗАВТРАК			
1.	Омлет/кукуруза	464	185	54
2.	Чай	13	200	12
3.	Хлеб с маслом	51	30/10	14
4.	Апельсин	16	100	28
				108 руб
	ОБЕД			
1.	Суп с морской капусты со сметаной	520	250	42
2.	Плов	297	180	46
3.	Винегрет	33	100	36
4.	Компот из ягод	62	200	12
5.	Хлеб пшеничный	120	70	14
				150 руб
	1-4 кл -85 руб			
	1-4(OB3)- 204.5 py6			
	5-11 кл – 108 руб			
	5-11(OB3) -258 py6			

M

Ответственная за питание

Рыжова В.В.